



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0181/2019	CC Nº 0004/2019	12/08/2019

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de material elétrico para atender a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Município de Mundo Novo - MS, e de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência.

ALISSON MATEUS DE ANDRADE 07283704175

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	12	CONTACTOR 140 A	UN	2,000	WEG	1.099,00	2.198,00
I	0001	13	CONTACTOR 70 A	UN	2,000	WEG	699,00	1.398,00
I	0001	14	CONTACTOR 90 A	UN	2,000	WEG	849,00	1.698,00
I	0001	16	DISJUNTOR 40 A TRIFASICO	UN	15,000	DIN	95,90	1.438,50
I	0001	19	FIO 10MM PRETO	M	300,000	CONDUMAX	4,99	1.497,00
I	0001	20	FIO 2.5 FLEX	UN	300,000	CONDUMAX	0,99	297,00
I	0001	21	FIO 4MM	M	600,000	CONDUMAX	1,89	1.134,00
I	0001	22	FIO PARALELO 2.5	M	200,000	CONDUMAX	2,19	438,00
I	0001	23	FITA ISOLANTE 20 MTS	UN	150,000	CONDUMAX	4,99	748,50
I	0001	31	LAMPADA DE LED 40 W E27	UN	530,000	OSRAM	61,90	32.807,00
I	0001	35	PADRÃO BIFASICO COMPLETO 2X50A	UN	3,000	REX	1.099,00	3.297,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 46.951,00**

W. D. FERRAGENS E NAUTICA EIRELI

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ABRAÇADEIRA PARA POSTE INDUSTRIAL ILUMINAÇÃO PUBLICA 210/PAR	UN	300,000	REX	39,00	11.700,00
I	0001	02	ARMAÇÃO PARA ROUDANAS 1X1	UN	100,000	REX	18,50	1.850,00
I	0001	03	BASE P/ RELE FOTO ELÉTRICO	UN	300,000	ALMIRATE	13,90	4.170,00
I	0001	04	BRAÇO DE LUMINARIA 2X1/4	UN	150,000	ALMIRATE	75,00	11.250,00
I	0001	15	CORDA PARA ESCADA 10MM DE PROLIPOPILENO	M	80,000	SPITER	3,99	319,20
I	0001	24	FOTO ELETRICA 220W	UN	250,000	QUALITRONIC	36,00	9.000,00
I	0001	25	FOTO ELETRICA L 220 W	UN	150,000	QUALITRONIC	37,50	5.625,00
I	0001	26	GLOBO FECHADO TIPO SÃO PAULO PARA LAMPADA DE 400W	UN	80,000	IPNOPEST	239,00	19.120,00
I	0001	37	PAR LUVA DE BORRACHA PRETA	UN	10,000	VONDER	19,80	198,00
I	0001	38	PAR LUVA DE COURO VAQUETA CANO CURTO	UN	10,000	VONDER	19,90	199,00
I	0001	39	PARAFUSO 6 POLEGADAS 3/8X6	UN	500,000	CISER	0,99	495,00
I	0001	40	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8X1	UN	200,000	CISER	8,35	1.670,00
I	0001	41	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8X3	UN	150,000	CISER	4,99	748,50
I	0001	46	SPLAY REMOVEDOR DE FERRUGEM	UN	5,000	STARRET	15,90	79,50

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 66.424,20**

WANDERLEY RANKEL EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	05	CABO DUPLES 10MM	M	500,000	CONFIO	2,99	1.495,00
I	0001	06	CABO P. P 2.5X2	M	250,000	CONFIO	2,99	747,50
I	0001	07	CABO QUADRIPLS 16MM	M	150,000	CONFIO	6,99	1.048,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	08	CABO TRIPLES 10MM	M	200,000	CONFIO	3,59	718,00
I	0001	09	CAIXA TRIFASICO PADRÃO	UN	4,000	STRAHL	179,90	719,60
I	0001	10	CONECTOR PERFURANTE 25/10	UN	500,000	INCISA	6,50	3.250,00
I	0001	11	CONECTOR PERFURANTE 25X35	UN	250,000	INCISA	15,90	3.975,00
I	0001	17	DISJUNTOR DE 100 A TRIFASICO	UN	6,000	DIN	135,00	810,00
I	0001	18	ELETRODO 60.13	KG	12,000	GERDAL	11,00	132,00
I	0001	27	HASTE TERRA DE 3 METROS	UN	20,000	INCISA	29,90	598,00
I	0001	28	IGNITOR 400W	UN	50,000	IDIAL	23,90	1.195,00
I	0001	29	LAMPADA DE 250W VAPOR DE SODIO	UN	200,000	OSRAM	45,00	9.000,00
I	0001	30	LAMPADA DE 400W VAPOR DE SODIO	UN	200,000	OSRAM	59,00	11.800,00
I	0001	32	LOUÇA E27 RECEPTACULO	UN	120,000	LORENZETTI	5,99	718,80
I	0001	33	LUMINARIA ABERTA TP 200-5 TROPICO 1 1/4	UN	200,000	OLIVIO	47,90	9.580,00
I	0001	34	MANGUEIRA 1/2 POLEGADA	M	300,000	POLLYANA	1,20	360,00
I	0001	36	PADRÃO TRIFASICO 3X50A	UN	3,000	STRAHL	1.399,00	4.197,00
I	0001	42	PINO FEMEA PLUG	UN	30,000	FAME	6,50	195,00
I	0001	43	PINO MACHO PLUG	UN	30,000	FAME	4,99	149,70
I	0001	44	ROUDANAS CARRETEL DE LOUÇA 72X72	UN	100,000	LORENZETTI	4,50	450,00
I	0001	45	SOQUETE LOUÇA E40	UN	150,000	FOX LUX	10,40	1.560,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 52.699,10**